

CVM Rand Holding ApS

C/o Bettina Rand
Nøddeplantagen 8
7000 Fredericia

CVR-nr. 34481245

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. november 2014

Bettina Rand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CVM Rand Holding ApS C/o Bettina Rand Nøddeplantagen 8 7000 Fredericia
CVR-nr.	34481245
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Bettina Rand, Direktør
Revisor	CJ REVISION Registreret Revisionsvirksomhed Hjulmagervej 4A 7100 Vejle CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 udviser et resultat på kr. 93.990, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en balancesum på kr. 1.781.490, og en egenkapital på kr. 154.260.

Ledelsen betragter årets resultat og økonomiske udvikling som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-17.500	-6.250
Driftsresultat		<u>-17.500</u>	<u>-6.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		140.000	0
Finansielle indtægter	1	53	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-39.000</u>	<u>-13.480</u>
Resultat før skat		83.553	-19.730
Skat af årets resultat		<u>10.437</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>93.990</u>	<u>-19.730</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>93.990</u>	<u>-19.730</u>
		<u>93.990</u>	<u>-19.730</u>

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>1.501.000</u>	<u>417.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.501.000</u>	<u>417.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.501.000</u>	<u>417.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.437</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>10.437</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>270.053</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>280.490</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>1.781.490</u>	<u>417.000</u>

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	74.260	-19.730
Egenkapital		<u>154.260</u>	<u>60.270</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	350.480
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>350.480</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.737	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.425.493	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.627.230</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.627.230</u>	<u>356.730</u>
Passiver		<u>1.781.490</u>	<u>417.000</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	53	0
	<u>53</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	39.000	13.480
	<u>39.000</u>	<u>13.480</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TF Fredericia ApS	Fredericia	100,00	537.323	207.285
			<u>537.323</u>	<u>207.285</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	417.000	417.000
Tilgang i årets løb	1.084.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.501.000</u>	<u>417.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.501.000</u>	<u>417.000</u>

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Saldo primo	-19.730	-19.730
Årets tilgang	93.990	0
Saldo ultimo	<u>74.260</u>	<u>-19.730</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.